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EPOCA VERCELLI

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Epoca - Pagina 1 - Stampato il 01/11/2024 18.25

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 5 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 6 12m16s501 01m53s946 4 Leader

2 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 6 12m00s061 01m59s176 3 05s230

3 79 BERTON MARCO PIE 2412005098 TEKNOLOGY R 5 11m01s440 02m00s475 2 06s529

4 55 CARAMELLINO PAOLO PIE 2412029726 BRAAAP 3 10m12s197 02m00s703 3 06s757

5 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE 2412016004 GALLIATE ASD 5 11m24s884 02m03s541 3 09s595

6 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 5 10m49s388 02m06s395 3 12s449

7 877 BORDINO NICOLA PIE 2412004992 A.M.FRINCO AP 5 11m36s221 02m06s459 3 12s513

8 725 ALPONE FEDERICO PIE 2412005049 TEKNOLOGY R 5 10m51s623 02m07s723 4 13s777

9 117 NECHIFOR MARIUS CONS PIE 2412005056 TEKNOLOGY R 5 10m47s413 02m08s010 4 14s064

10 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE ASD 5 11m41s329 02m09s282 4 15s336

11 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 5 11m20s776 02m09s335 2 15s389

12 34 MANUELLO ROBERTO PIE 2412007292 RONCO PARK 5 10m40s372 02m09s658 2 15s712

13 40 FURIGO ROBERTO LOM 2409001464 CAIRATESE AS 5 11m24s486 02m10s808 4 16s862

14 1003 REGINA ANDREA PIE 2412038784 ANIMALI DA CO 3 06m56s850 02m12s468 3 18s522

15 601 GIACHINO ALESSANDRO PIE 2412005031 TEKNOLOGY R 5 11m10s704 02m13s343 2 19s397

16 81 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 4 09m10s463 02m14s106 3 20s160

17 630 MOTTA ALESSANDRO PIE 2412017663 BAFFO MX ASD 5 11m34s597 02m15s490 5 21s544

18 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 5 12m05s130 02m15s665 4 21s719

19 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 5 11m49s680 02m15s678 5 21s732

20 470 CAMOLA MICHELE PIE 2412034106 RIVACROSS AS 4 10m50s740 02m16s294 2 22s348

21 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 5 11m42s711 02m17s220 3 23s274

22 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 4 10m23s757 02m23s639 2 29s693

23 767 FREZZATO MARCO PIE 2412005080 TEKNOLOGY R 4 10m09s444 02m27s458 4 33s512

24 72 GHELFI ANTONIO LOM 2409004658 MC SOMMA LO 4 10m53s241 02m39s239 3 45s293

25 98 PECORA STEFANO LOM 2409016561 MV GALLARAT 4 11m18s097 02m45s368 2 51s422

26 113 BOVERI PAOLO LOM 2409057169 MC 8BIANO SS 3 09m22s375 03m02s399 2 01m08s4

27 20 BERTONE ENRICO PIE 2412034072 FAST CROSS 2 07m50s065 05m02s374 2 03m08s4

Inizio: 01/11/2024 9.40.21 Fine: 01/11/2024 9.52.47 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 79-440-5-34-117-601-725-702-68-30-848-81-630-1003-877-40-210-767-989-98-20-72-15

3-716-113-470-55

Nr    5: CARAMELLINO LUCA

1) 01m57s826 2) 01m55s757 3) 01m54s373 4) 01m53s946* 5) 01m54s969
6) 02m39s630

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 01m56s220 2) 02m00s086 3) 01m59s176* 4) 02m01s905 5) 02m01s062
6) 02m01s612

Nr   79: BERTON MARCO

1) 01m54s707 2) 02m00s475* 3) 02m02s945 4) 02m21s077 5) 02m42s236

Nr   55: CARAMELLINO PAOLO

1) 06m06s198 2) 02m05s296 3) 02m00s703*

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

1) 02m58s995 2) 02m10s698 3) 02m03s541* 4) 02m05s839 5) 02m05s811

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 02m13s630 2) 02m09s997 3) 02m06s395* 4) 02m08s285 5) 02m11s081

Nr  877: BORDINO NICOLA

1) 02m28s834 2) 02m13s720 3) 02m06s459* 4) 02m39s612 5) 02m07s596

Nr  725: ALPONE FEDERICO

1) 02m12s150 2) 02m11s681 3) 02m09s277 4) 02m07s723* 5) 02m10s792

Nr  117: NECHIFOR MARIUS CONSTANTIN

1) 02m08s365 2) 02m11s294 3) 02m09s623 4) 02m08s010* 5) 02m10s121

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 02m51s226 2) 02m18s541 3) 02m11s439 4) 02m09s282* 5) 02m10s841
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EPOCA VERCELLI

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Epoca - Pagina 2 - Stampato il 01/11/2024 18.25

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 02m16s194 2) 02m09s335* 3) 02m12s535 4) 02m11s518 5) 02m31s194

Nr   34: MANUELLO ROBERTO

1) 01m59s156 2) 02m09s658* 3) 02m10s537 4) 02m09s912 5) 02m11s109

Nr   40: FURIGO ROBERTO

1) 02m30s774 2) 02m15s586 3) 02m13s630 4) 02m10s808* 5) 02m13s688

Nr 1003: REGINA ANDREA

1) 02m26s819 2) 02m17s563 3) 02m12s468*

Nr  601: GIACHINO ALESSANDRO

1) 02m09s323 2) 02m13s343* 3) 02m14s791 4) 02m17s313 5) 02m15s934

Nr   81: CARUGATI DANTE

1) 02m24s172 2) 02m15s088 3) 02m14s106* 4) 02m17s097

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

1) 02m24s226 2) 02m19s223 3) 02m18s333 4) 02m17s325 5) 02m15s490*

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 02m22s904 2) 02m50s453 3) 02m16s984 4) 02m15s665* 5) 02m19s124

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m12s988 2) 02m20s344 3) 02m17s320 4) 02m43s350 5) 02m15s678*

Nr  470: CAMOLA MICHELE

1) 03m11s072 2) 02m16s294* 3) 03m06s597 4) 02m16s777

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m31s497 2) 02m18s750 3) 02m17s220* 4) 02m17s630 5) 02m17s614

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m45s620 2) 02m23s639* 3) 02m29s443 4) 02m45s055

Nr  767: FREZZATO MARCO

1) 02m41s505 2) 02m32s819 3) 02m27s662 4) 02m27s458*

Nr   72: GHELFI ANTONIO

1) 02m48s538 2) 02m44s712 3) 02m39s239* 4) 02m40s752

Nr   98: PECORA STEFANO

1) 02m47s313 2) 02m45s368* 3) 02m48s635 4) 02m56s781

Nr  113: BOVERI PAOLO

1) 03m06s531 2) 03m02s399* 3) 03m13s445

Nr   20: BERTONE ENRICO

1) 02m47s691 2) 05m02s374*

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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EPOCA VERCELLI

1^ prova FINALE - A -

Gara: Epoca - Pagina 1 - Stampato il 01/11/2024 18.26

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO PAOLO PIE 2412029726 BRAAAP 7 14m48s989 01m58s220 6 Leader

2 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE 2412016004 GALLIATE ASD 7 14m54s043 02m02s875 2 05s054

3 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 7 14m54s073 02m02s370 7 05s084

4 117 NECHIFOR MARIUS CONS PIE 2412005056 TEKNOLOGY R 7 15m14s783 02m06s700 3 25s795

5 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE ASD 7 15m20s306 02m07s102 4 31s317

6 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 7 15m23s977 02m08s358 4 34s988

7 79 BERTON MARCO PIE 2412005098 TEKNOLOGY R 7 15m31s980 02m08s084 6 42s991

8 34 MANUELLO ROBERTO PIE 2412007292 RONCO PARK 7 15m32s920 02m08s304 3 43s931

9 877 BORDINO NICOLA PIE 2412004992 A.M.FRINCO AP 7 15m44s664 02m09s254 4 55s675

10 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 7 15m47s240 02m10s149 7 58s251

11 725 ALPONE FEDERICO PIE 2412005049 TEKNOLOGY R 7 16m20s887 02m11s761 3 01m31s8

12 601 GIACHINO ALESSANDRO PIE 2412005031 TEKNOLOGY R 7 16m24s006 02m12s687 5 01m35s0

13 1003 REGINA ANDREA PIE 2412038784 ANIMALI DA CO 7 16m26s976 02m13s507 5 01m37s9

14 81 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 7 16m29s765 02m13s979 4 01m40s7

15 40 FURIGO ROBERTO LOM 2409001464 CAIRATESE AS 7 16m30s584 02m15s072 6 01m41s5

16 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 7 16m53s959 02m20s424 6 02m04s9

17 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 7 16m54s617 02m19s767 5 02m05s6

18 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 6 14m51s356 02m22s340 2 1 Giro

19 470 CAMOLA MICHELE PIE 2412034106 RIVACROSS AS 6 15m04s013 02m22s083 4 1 Giro

20 767 FREZZATO MARCO PIE 2412005080 TEKNOLOGY R 6 15m14s530 02m27s089 4 1 Giro

21 98 PECORA STEFANO LOM 2409016561 MV GALLARAT 6 16m53s725 02m38s706 3 1 Giro

22 72 GHELFI ANTONIO LOM 2409004658 MC SOMMA LO 6 17m05s603 02m42s079 2 1 Giro

23 113 BOVERI PAOLO LOM 2409057169 MC 8BIANO SS 5 16m32s019 03m05s187 2 2 Giri

24 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 4 10m37s653 02m29s805 2 3 Giri

25 20 BERTONE ENRICO PIE 2412034072 FAST CROSS 4 14m00s041 02m38s828 4 3 Giri

-- Non partiti --
26 5 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 0 -  - -  - 0
27 630 MOTTA ALESSANDRO PIE 2412017663 BAFFO MX ASD 0 -  - -  - 0

Inizio: 01/11/2024 11.30.07 Fine: 01/11/2024 11.47.22 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 716-117-20-153-30-55-34-440-877-725-68-79-210-702-848-601-989-81-767-40-1003-470

-72-98-113

Nr   55: CARAMELLINO PAOLO

1) 02m25s341 2) 02m12s181 3) 02m03s707 4) 02m05s188 5) 02m02s053
6) 01m58s220* 7) 02m02s299

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

1) 02m16s999 2) 02m02s875* 3) 02m04s757 4) 02m08s142 5) 02m07s178
6) 02m06s718 7) 02m07s374

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 02m29s850 2) 02m05s591 3) 02m04s738 4) 02m03s963 5) 02m04s953
6) 02m02s608 7) 02m02s370*

Nr  117: NECHIFOR MARIUS CONSTANTIN

1) 02m22s933 2) 02m08s941 3) 02m06s700* 4) 02m08s869 5) 02m09s149
6) 02m09s160 7) 02m09s032

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 02m24s217 2) 02m10s132 3) 02m10s777 4) 02m07s102* 5) 02m09s756
6) 02m09s994 7) 02m08s328

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 02m24s806 2) 02m09s720 3) 02m08s466 4) 02m08s358* 5) 02m10s040
6) 02m09s633 7) 02m12s954

Nr   79: BERTON MARCO

1) 02m35s167 2) 02m08s419 3) 02m08s246 4) 02m08s570 5) 02m11s597
6) 02m08s084* 7) 02m11s897

Nr   34: MANUELLO ROBERTO

1) 02m28s343 2) 02m10s150 3) 02m08s304* 4) 02m12s557 5) 02m11s310
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EPOCA VERCELLI

1^ prova FINALE - A -

Gara: Epoca - Pagina 2 - Stampato il 01/11/2024 18.26

6) 02m11s965 7) 02m10s291

Nr  877: BORDINO NICOLA

1) 02m31s611 2) 02m11s475 3) 02m10s633 4) 02m09s254* 5) 02m18s061
6) 02m11s490 7) 02m12s140

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 02m34s217 2) 02m13s730 3) 02m11s753 4) 02m13s405 5) 02m12s807
6) 02m11s179 7) 02m10s149*

Nr  725: ALPONE FEDERICO

1) 02m32s920 2) 02m13s641 3) 02m11s761* 4) 02m14s065 5) 02m34s912
6) 02m17s426 7) 02m16s163

Nr  601: GIACHINO ALESSANDRO

1) 02m42s416 2) 02m22s367 3) 02m23s192 4) 02m14s752 5) 02m12s687*
6) 02m14s724 7) 02m13s868

Nr 1003: REGINA ANDREA

1) 02m52s806 2) 02m16s472 3) 02m15s878 4) 02m16s130 5) 02m13s507*
6) 02m13s713 7) 02m18s470

Nr   81: CARUGATI DANTE

1) 02m48s336 2) 02m17s216 3) 02m17s927 4) 02m13s979* 5) 02m15s653
6) 02m17s707 7) 02m18s947

Nr   40: FURIGO ROBERTO

1) 02m51s855 2) 02m15s614 3) 02m18s574 4) 02m16s370 5) 02m15s533
6) 02m15s072* 7) 02m17s566

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m40s297 2) 02m22s357 3) 02m20s663 4) 02m24s667 5) 02m22s542
6) 02m20s424* 7) 02m23s009

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 02m42s059 2) 02m22s303 3) 02m23s262 4) 02m23s890 5) 02m19s767*
6) 02m20s826 7) 02m22s510

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m41s993 2) 02m22s340* 3) 02m22s943 4) 02m24s524 5) 02m27s930
6) 02m31s626

Nr  470: CAMOLA MICHELE

1) 02m57s381 2) 02m28s586 3) 02m26s430 4) 02m22s083* 5) 02m23s916
6) 02m25s617

Nr  767: FREZZATO MARCO

1) 02m49s844 2) 02m29s839 3) 02m30s571 4) 02m27s089* 5) 02m29s752
6) 02m27s435

Nr   98: PECORA STEFANO

1) 03m23s341 2) 02m41s611 3) 02m38s706* 4) 02m42s102 5) 02m42s423
6) 02m45s542

Nr   72: GHELFI ANTONIO

1) 03m21s064 2) 02m42s079* 3) 02m43s800 4) 02m44s148 5) 02m47s987
6) 02m46s525

Nr  113: BOVERI PAOLO

1) 03m39s963 2) 03m05s187* 3) 03m15s157 4) 03m18s209 5) 03m13s503

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m46s540 2) 02m29s805* 3) 02m32s964 4) 02m48s345

Nr   20: BERTONE ENRICO

1) 02m24s097 2) 06m10s342 3) 02m46s774 4) 02m38s828*
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Epoca - Pagina 3 - Stampato il 01/11/2024 18.26

Nr    5: CARAMELLINO LUCA

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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EPOCA VERCELLI

2^ prova FINALE - A -

Gara: Epoca - Pagina 1 - Stampato il 01/11/2024 18.27

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO PAOLO PIE BRAAAP 7 14m40s775 02m00s572 3 Leader

2 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE GALLIATE ASD 7 14m52s367 02m05s160 6 11s592

3 440 CALZA DAVIDE PIE TEKNOLOGY R 7 14m53s220 02m04s828 2 12s445

4 34 MANUELLO ROBERTO PIE RONCO PARK 7 15m11s267 02m07s090 7 30s492

5 153 ROSSETTO DENIS PIE GALLIATE ASD 7 15m13s232 02m07s295 5 32s457

6 30 BUGLIONE MARCO PIE MC CEVA 7 15m29s896 02m08s223 3 49s121

7 117 NECHIFOR MARIUS CONS PIE TEKNOLOGY R 7 15m38s144 02m08s375 3 57s369

8 68 SOLARI SANDRO PIE BRAAAP 7 15m39s570 02m10s853 3 58s795

9 725 ALPONE FEDERICO PIE TEKNOLOGY R 7 15m52s968 02m08s541 2 01m12s1

10 877 BORDINO NICOLA PIE A.M.FRINCO AP 7 15m58s154 02m09s600 2 01m17s3

11 1003 REGINA ANDREA PIE ANIMALI DA CO 7 16m22s146 02m12s291 2 01m41s3

12 848 GIRIBALDI ANDREA PIE MADE OF MOT 7 16m23s956 02m16s494 6 01m43s1

13 630 MOTTA ALESSANDRO PIE BAFFO MX ASD 7 16m36s869 02m17s625 2 01m56s0

14 210 DOLCE ELVIO PIE ORBASSANO R 7 16m50s798 02m19s807 5 02m10s0

15 702 CARUGATI DAVIDE LOM CAIRATESE AS 6 14m41s874 02m21s953 3 1 Giro

16 81 CARUGATI DANTE LOM CAIRATESE AS 6 + 14m43s478 02m17s635 3 1 Giro

17 470 CAMOLA MICHELE PIE RIVACROSS AS 6 15m01s921 02m23s983 4 1 Giro

18 40 FURIGO ROBERTO LOM CAIRATESE AS 6 15m09s181 02m13s881 4 1 Giro

19 20 BERTONE ENRICO PIE FAST CROSS 6 16m30s802 02m29s625 2 1 Giro

20 79 BERTON MARCO PIE TEKNOLOGY R 6 16m38s199 02m34s981 2 1 Giro

21 98 PECORA STEFANO LOM MV GALLARAT 6 16m44s232 02m37s945 3 1 Giro

22 72 GHELFI ANTONIO LOM MC SOMMA LO 6 16m46s089 02m39s304 2 1 Giro

23 767 FREZZATO MARCO PIE TEKNOLOGY R 5 15m04s302 02m25s266 3 2 Giri

24 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM CAIRATESE AS 4 10m18s158 02m24s286 2 3 Giri

-- Ritirati --
25 113 BOVERI PAOLO LOM MC 8BIANO SS 1 03m36s265 03m36s265 1 6 Giri

-- Non partiti --
26 5 CARAMELLINO LUCA PIE BRAAAP 0 -  - -  - 0 7 Giri

27 601 GIACHINO ALESSANDRO PIE TEKNOLOGY R 0 -  - -  - 0 7 Giri

Inizio: 01/11/2024 14.16.38 Fine: 01/11/2024 14.33.32 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 716-55-440-34-79-30-153-117-68-848-725-877-210-630-989-702-767-40-1003-470-81-20

-72-98-113

Nr   55: CARAMELLINO PAOLO

1) 02m17s332 2) 02m02s480 3) 02m00s572* 4) 02m02s535 5) 02m03s198
6) 02m04s937 7) 02m09s721

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

1) 02m17s263 2) 02m05s680 3) 02m05s381 4) 02m07s494 5) 02m05s918
6) 02m05s160* 7) 02m05s471

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 02m19s560 2) 02m04s828* 3) 02m07s018 4) 02m05s320 5) 02m05s387
6) 02m05s648 7) 02m05s459

Nr   34: MANUELLO ROBERTO

1) 02m20s421 2) 02m07s118 3) 02m10s392 4) 02m09s020 5) 02m09s281
6) 02m07s945 7) 02m07s090*

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 02m24s953 2) 02m08s888 3) 02m07s635 4) 02m08s557 5) 02m07s295*
6) 02m07s713 7) 02m08s191

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 02m23s248 2) 02m09s023 3) 02m08s223* 4) 02m09s105 5) 02m13s721
6) 02m13s916 7) 02m12s660

Nr  117: NECHIFOR MARIUS CONSTANTIN

1) 02m26s507 2) 02m11s192 3) 02m08s375* 4) 02m09s297 5) 02m10s361
6) 02m14s375 7) 02m18s037

Nr   68: SOLARI SANDRO
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EPOCA VERCELLI

2^ prova FINALE - A -

Gara: Epoca - Pagina 2 - Stampato il 01/11/2024 18.27

1) 02m28s240 2) 02m11s699 3) 02m10s853* 4) 02m11s018 5) 02m13s809
6) 02m11s207 7) 02m12s744

Nr  725: ALPONE FEDERICO

1) 02m33s511 2) 02m08s541* 3) 02m11s705 4) 02m20s674 5) 02m11s213
6) 02m12s416 7) 02m14s908

Nr  877: BORDINO NICOLA

1) 02m34s460 2) 02m09s600* 3) 02m10s732 4) 02m26s403 5) 02m11s312
6) 02m11s326 7) 02m14s321

Nr 1003: REGINA ANDREA

1) 02m46s269 2) 02m12s291* 3) 02m13s111 4) 02m14s250 5) 02m22s936
6) 02m16s390 7) 02m16s899

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 02m33s062 2) 02m17s467 3) 02m16s679 4) 02m20s975 5) 02m18s410
6) 02m16s494* 7) 02m20s869

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

1) 02m39s187 2) 02m17s625* 3) 02m19s180 4) 02m19s537 5) 02m21s273
6) 02m18s783 7) 02m21s284

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m37s189 2) 02m20s467 3) 02m23s986 4) 02m21s340 5) 02m19s807*
6) 02m21s712 7) 02m26s297

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m42s115 2) 02m24s631 3) 02m21s953* 4) 02m23s513 5) 02m25s471
6) 02m24s191

Nr  470: CAMOLA MICHELE

1) 02m55s015 2) 02m24s526 3) 02m27s093 4) 02m23s983* 5) 02m26s261
6) 02m25s043

Nr   40: FURIGO ROBERTO

1) 02m45s548 2) 02m17s315 3) 02m16s910 4) 02m13s881* 5) 03m07s961
6) 02m27s566

Nr   20: BERTONE ENRICO

1) 03m07s281 2) 02m29s625* 3) 02m30s793 4) 02m34s066 5) 02m41s217
6) 03m07s820

Nr   79: BERTON MARCO

1) 02m21s552 2) 02m34s981* 3) 03m17s111 4) 02m44s479 5) 02m54s281
6) 02m45s795

Nr   98: PECORA STEFANO

1) 03m18s898 2) 02m38s846 3) 02m37s945* 4) 02m41s334 5) 02m43s213
6) 02m43s996

Nr   72: GHELFI ANTONIO

1) 03m17s205 2) 02m39s304* 3) 02m42s174 4) 02m41s703 5) 02m41s977
6) 02m43s726

Nr   81: CARUGATI DANTE

1) 02m58s197 2) 04m32s871 3) 02m17s635* 4) 02m19s681 5) 02m35s094

Nr  767: FREZZATO MARCO

1) 02m44s277 2) 04m58s162 3) 02m25s266* 4) 02m27s543 5) 02m29s054

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m41s003 2) 02m24s286* 3) 02m32s861 4) 02m40s008

Nr  113: BOVERI PAOLO

1) 03m36s265*



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

EPOCA VERCELLI

2^ prova FINALE - A -

Gara: Epoca - Pagina 3 - Stampato il 01/11/2024 18.27

Nr    5: CARAMELLINO LUCA

Nr  601: GIACHINO ALESSANDRO

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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EPOCA VERCELLI

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Epoca - Pagina 1 - Stampato il 01/11/2024 18.28

C_SUPEPO: 2.744 Punti

1 440 CALZA DAVIDE 2412005023 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 360 (180+180)
2 117 NECHIFOR MARIUS CONSTAN 2412005056 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 322 (168+154)
3 30 BUGLIONE MARCO 2412000727 MC CEVA C_SUPEP 320 (160+160)
4 34 MANUELLO ROBERTO 2412007292 RONCO PARK C_SUPEP 318 (150+168)
5 79 BERTON MARCO 2412005098 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 296 (154+142)
6 725 ALPONE FEDERICO 2412005049 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 296 (146+150)
7 767 FREZZATO MARCO 2412005080 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 276 (138+138)
8 989 TEMPORITI EMMANUELE 2409001472 CAIRATESE ASD C_SUPEP 268 (134+134)
9 630 MOTTA ALESSANDRO 2412017663 BAFFO MX ASD C_SUPEP 146 (0+146)

10 601 GIACHINO ALESSANDRO 2412005031 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 142 (142+0)

C_ACQEPO: 2.476 Punti

1 55 CARAMELLINO PAOLO 2412029726 BRAAAP C_ACQE 360 (180+180)
2 716 PORTIGLIATTI POMERI ALESS 2412016004 GALLIATE ASD C_ACQE 336 (168+168)
3 153 ROSSETTO DENIS 2412015998 GALLIATE ASD C_ACQE 320 (160+160)
4 68 SOLARI SANDRO 2412030088 BRAAAP C_ACQE 304 (150+154)
5 877 BORDINO NICOLA 2412004992 A.M.FRINCO APS C_ACQE 304 (154+150)
6 848 GIRIBALDI ANDREA 2412005247 MADE OF MOTO C_ACQE 288 (142+146)
7 210 DOLCE ELVIO 2412001725 ORBASSANO RACIN C_ACQE 288 (146+142)
8 702 CARUGATI DAVIDE 2409001431 CAIRATESE ASD C_ACQE 276 (138+138)

C_ARIEPO: 2.338 Punti

1 1003 REGINA ANDREA 2412038784 ANIMALI DA CORS C_ARIEP 360 (180+180)
2 81 CARUGATI DANTE 2409001423 CAIRATESE ASD C_ARIEP 336 (168+168)
3 470 CAMOLA MICHELE 2412034106 RIVACROSS ASD C_ARIEP 314 (154+160)
4 40 FURIGO ROBERTO 2409001464 CAIRATESE ASD C_ARIEP 314 (160+154)
5 98 PECORA STEFANO 2409016561 MV GALLARATE AS C_ARIEP 296 (150+146)
6 20 BERTONE ENRICO 2412034072 FAST CROSS C_ARIEP 288 (138+150)
7 72 GHELFI ANTONIO 2409004658 MC SOMMA LOMBA C_ARIEP 288 (146+142)
8 113 BOVERI PAOLO 2409057169 MC 8BIANO SSD A C_ARIEP 142 (142+0)

Il direttore di gara  CASELLI ROBERTO
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